
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

86 Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 29 de Outubro de 2021 • Edição IVCDXXXIX

ld: OSD4ES6A4E9DF 49D 

ALTOS 
P'rev 

RUA ANTONINO FREIRE, N• 170, BAIRRO: CENTRO, ALTOS - PI 
CNPJ: 14.913,i&4/000t.S9 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA POSSE DOS MEMBROS E REUNIÃO 

A Diretoria do INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DO 

MUNICIPIO DE ALTOS-ALTOS PREV, convoca os membros do Conselho 

Deliberado e Consetho Fiscal do ALTOS PREV, conforme edital datado em: 

04 de agosto de 2021 no Diário Oficial dos Municf pios, para 

comparecerem para a Posse que será realizado no dia 10 de Novembro de 

2021 ás 10:00 hrs e no ato continuo convoca a participarem de uma 

reunião extraordinária de trabalho para apresentação e entrega dos 

balancetes do 1!! Semestre 2021, na sede da entidade, localizada na Rua 

ludgero Raulino, n!! 856, Altos-PI. 

Altos-Pl,28 de outubro de 2021 

"Wj(»\_cio-, '1<,o~ -SÜUv .Pil?A.vak 
Márcia Roberta Silva Carvalfíõ • 

Diretora Executiva do Instituto de Previdencia dos Servidores do 

Municipio de Altos-AltosPrev 

ld:04719FF1F113F49E 

_......,, , ~ - ,. ,.d!,(-

C ~ .A. S 
CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTêNCIA SOCIAL 

CMAS /ALTOS/PI 
Criado através da Lei nº00115/01/1997 e Lei nº405 de 02/10/2019 

CNPJ: 17.178.577/000-10 

RESOLUÇÃO Nº 032/2021 Altos (PI), 27 de outubro de 2021 . 

Dispõe sobre a aprovação para 
Presidente do CMAS. 

O Conselho Municipal de Assistência Social, no uso das atribuições legais e 
em cumprimento ao disposto no Regimento Interno de 24/11/2020, e tendo em vista 
a deliberação da plenária realizada dia 27 de outubro de 2021 . 

RESOLVE: 

Art. 1° - Aprovar por unanimidade para o cargo de Presidente do Conselho 
Municipal de Assistência Social - CMAS a senhora Maria José da Almeida 
representante da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania. O 
mandato será de 02 (dois) anos permitida única recondução por igual período. 

Art. 2° - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Altos (PI), 27 de outubro de 2021 . 

- . dA N ... .,ài, 
~~iCJ}eA~~-

PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL 
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Assinatura dos Conselheiros: 

P -coJ\i Mx ~ "J1/>W:J oli '.\2W\-o,, 

V mr~= t: a:~~<( W1 

ld:030ESA799389F49F 

-,,..._,~,...._,~ 
C~..A.S 

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTêNCIA SOCIAL 
CMAS /ALTOS/PI 

Criado através da Lei nº00115/01/1997 a Lei nº405 de 02/10/2019 
CNPJ: 17.178,5771000-10 

RESOLUÇÃO Nº 033/2021 Altos (PI), 27 de outubro de 2021. 

Dispõe sobre a aprovação da Prestação 
de Contas referente ao mês da satambro 
do axerclclo de 2021. 

O ~onselho Municipal de Assistência Social, no uso das atribuições legais e 
em ~mpnmento ao disposto no Regimento Interno de 24/11/2020, e tendo em vista 
a dehberação da plenária realizada dia 27 de outubro de 2021 . 

RESOLVE: 

Art. 1° - Aprovar a Prestação de Contas dos Programas, Projetos, Serviços e 
Beneficios executados pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e 
Cidadania referente ao mês de setembro do exerclcio de 2021 . 

Art. 2° - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Altos (PI), 27 de outubro de 2021 . 

-ma.ui,_-s-oi Ji a!\Pj\ A - .. c4 
Màrtà José da Almeida - vr,.u 

PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL 
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Assinatura dos Conselheiros: 

p ~ í\,Ô\. rk :::r.tmr::i Q,Ll'\)tÁJu>.... 

' . 

:tra,;:;;;;1,r ~ rw~ 

ld :OCC540C4224F EFAl 
ESTADO DO PIAUÍ 

CAMARA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO 

AV. MARTINHO VIEIRA GOMES N!! 36 

CNPJ.: 01.724.408/0001-79 

CEP: 64.365-000 - NOVO SANTO ANTONIO - PI 

ERRATA 

No Extrato de Contrato - CARTA CONVITE, publicado no Diário Oficial dos 
Municípios, na edição IVCDXXXII, do dia 20 de outubro de 2021, onde se lê: 
"18 de outubro de 2022", leia-se "18 de outubro de 2021 ", 

ENILCIO PEREIRA DE OLNEIRA 
Presidente da Câmara Municipal de Novo Santo Antônio 


